
産 技 研  第 ５ 号  
令和３年１０月 日  

各 位 
富山県産業技術研究開発センター  

所 長  鳥山 素弘  
 

 
令和３年度産学官協働ローカルイノベーション創出事業研究会 

「第１回繊維高機能化技術研究会」の開催について 

 
 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃は、当センターの業務にご理解とご協

力を賜り、お礼申しあげます。 
 さて、このたび「第 1 回繊維高機能化技術研究会」を下記のとおり開催します。 
内容は、生活工学研究所の各種設備を使用して、快適性評価を参加者自らで行い理解を深める体

験型セミナーとなります。詳細は添付する案内チラシをご覧ください。 
なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、参加人数を 5 名に限定させていただきま

す。このため、お申込みいただいても必ずしもご出席いただけない場合がございますので、予め申

し添えます。 
ご多用中とは存じますが、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。 

 
 

記 

 

１ 日 時  令和３年１０月２２日（金）１３：３０～１６：３０ 

 

２ 場 所  富山県産業技術研究開発センター生活工学研究所（南砺市岩武新 35-1） 

        

３ 内 容 「快適ヘルスケア製品を開発するための衣服内気候の重要性を学ぶ」 

 

４ 対 象  富山県内企業の技術者など ５名程度 

       ※申し込み状況により１社当たりの参加人数を制限する場合があります。 

 

５ 参加費  無料 

 

６ 申し込み方法  令和３年１０月１５日（金）までに、別紙申込書にご記入の上、FAX 又

は E-mailにてお申し込み下さい。 

 

７ 申込み・問い合わせ先 

 

   富山県産業技術研究開発センター 生活工学研究所 〒939-1503 南砺市岩武新 35-1 

   担当：吉田  TEL：0763-22-2141 FAX：0763-22-4604 

   E-mail：yoshida@itc.pref.toyama.jp 

mailto:yoshida@itc.pref.toyama.jp


 

 

 
富山県産業技術研究開発センター 

令和３年度産学官協働ローカルイノベーション創出事業研究会 
「第１回繊維高機能化技術研究会」参加申込書 

 

日  時： 令和３年１０月２２日（金）１３：３０～１６：３０ 
場  所： 富山県産業技術研究開発センター生活工学研究所（南砺市岩武新 35-1） 

送信先 ＦＡＸ：０７６３－２２－４６０４  担当：吉田 

（企業・団体情報） 

企業名／団体名 住所 

TEL:            FAX: 

連絡担当者氏名       E-MAIL： 
 

●企業・団体情報を下記の目的で利用してよい場合、同意欄へチェックをお願いします。 
★利用目的 
①技術講習会・研究会・研修・研究成果発表会の案内 
②メールマガジン（以下メルマガ）配信 
 
□ 企業・団体情報を上記で取り扱うことに同意します。 
 

（参加者情報） 

所属・役職 氏 名 メールアドレス 

   

                       

●参加者情報を下記の目的で利用してよい場合、同意欄へチェックをお願いします。 
★利用目的 
①メールマガジン（以下メルマガ）配信 
（以前に登録された方につきましてもお手数ですがチェックをお願いします。） 
 

□ メールマガジンへの配信を同意します。 

 

＜備考＞ 

本申込書に記載された個人情報は、受講者の確認や、やむを得ない事情により、日時、会場の変更

があった場合にその連絡を行うために利用します。 

 

参加申込書 


